
年税第１５号

令和２年６月 ３０日

都道府県医師会

担当理事

　

殿

日本医師会常任理事

　

神村 格
鑑
，

「医師たちによるクリスマス ・チャリティ コ ンサー ト」

開催見送りについて

　

日頃より、 本会活動にご理解ご協力を賜り、 深く感謝申し上げます。

　

さて、 平成 ２６年より毎年１２月 に開催してまいりました「医師たちによ

るクリスマス・チャリティ コ ンサー ト」 ですが、 今般の新型コロ ナ ウイ ルス

感染症を巡る国内の状況等を鑑み、出演者・鑑賞者双方の安全を確保するた

め、 本年度は開催を見送ることになりま した。

貴職におかれましては、 この旨ご理解賜りますよう、ｒよろしくお願い申

し上げます。
本事態が終息の暁には、 次回コンサ」トの開催に向け、 一層尽力してま

いりますので、 引き続きご理解とご協力の程、 何卒よろしくお願い申し上

げます。

＜担当事務局＞

　　　

日本医師会

　

年金・税制課

　

チャリティ コ ンサー ト担当係

　　　　　

ＴＥＬ ０３‐３９４６－２１２１

　　

ＦＡＸ ０３－３９４２‐６５０３ （課 直）

Ｅ－ｍａｉｌ：ｃｈｒｉｓｔｍａｓｓ＠ｐｏ．ｍｅｄ．ｏｒ．ｊｐ


